CH9329 中文手册                             １
串口转 HID 键盘鼠标芯片 CH9329
中文手册
版本：V1.1
1、概述
CH9329 是一款串口转标准 USB HID 设备(键盘、鼠标、自定义 HID)芯片，根据不同的工作模式，
在电脑上可被识别为标准的 USB 键盘设备、USB 鼠标设备或自定义 HID 类设备。该芯片接收客户端发

CH9329 中文手册                             ２
3、封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOP16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准 16 脚贴片 CH9329
4、引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
1 ACT# 输出 USB 配置完成状态输出引脚，低电平有效
2 MODE0 输入
芯片工作模式配置引脚 0，配合 MODE1 引脚使用，内置
上拉电阻
3 MODE1 输入
芯片工作模式配置引脚 1，配合 MODE0 引脚使用，内置
上拉电阻
4 CFG0 输入
芯片串口通信模式配置引脚 0，配合 CFG1 引脚使用，
内置上拉电阻
5 CFG1 输入
芯片串口通信模式配置引脚 1，配合 CFG0 引脚使用，
内置上拉电阻
6 RST 输入 外部复位输入引脚，高电平有效，内置下拉电阻
7 TXD 输出 串行数据输出
8 RXD 输入 串行数据输入，内置上拉电阻
9 UP 输出
USB 数据包上传成功指示引脚，每成功上传一包数据，
该引脚电平翻转一次；
注：如果芯片需要在 3.3V 下工作，必须在该引脚对地
加 1个 4.7K 下拉电阻；
10 DEF 输入
芯片参数恢复出厂设置引脚，拉低 3S 以上可将参数恢
复出厂默认设置，内置上拉电阻
11 SET 输入
芯片参数配置引脚，低电平有效，内置上拉电阻
任何模式下，芯片检测到该引脚为低电平后自动切换
到“协议传输模式”，客户端串口设备可进行参数配置
12 UD+ USB 信号 直接连到 USB 总线的 D+数据线
13 UD- USB 信号 直接连到 USB 总线的 D-数据线
14 GND 电源 公共接地端，直接连到 USB 总线的地线
CH9329 中文手册                             ３
15 VCC 电源 正电源输入端，需要外接 0.1uF 电源退耦电容
16 V33 电源
内部 USB 电源调整器输出和内部 USB 电源输入，
在 3.3V 电源电压时连接 VCC 输入外部电源，